UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA    095/2009/CAV

DESIGNA COMISSÃO PARA

REALIZAR VISTORIA E

AVALIAÇÃO DA ÁREA

EXPERIMENTAL OBJETO DO

EDITAL 541/2009

Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV, no

uso das atribuições,

RESOLVE:

1. Designar Comissão para realizar vistorias e avaliação da área experimental a ser adquirida

pelo CAV/UDESC, nos termos do Edital 541/2009.

2. Estabelecer que a comissão seja composta pelos seguintes membros:

Presidente:

- Prof. Adil Knackfuss Vaz

Membros:

- Prof. Olívio Ciprandi      Agronomia

- Prof. Paulo Cezar Cassol      Solos e Recursos Naturais

- Prof. André Felipe Hess      Engenharia Florestal

- Prof. Aldo Gava      Medicina Veterinária

- Prof. Sílvio Luís Rafaeli Neto     Engenharia Ambiental

- Prof. Henrique Mendonça Nunes Ribeiro Filho  Produção Animal e Alimentos

3.  Encerrados os prazos previstos no referido Edital, a Comissão terá até o prazo de 30(trinta)

dias para apresentação dos resultados.

4.  Publique-se para conhecimento.

Lages, 16 de julho de 2009.

Prof. Adil Knackfuss Vaz

Diretor Geral - CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/